

KOSZALIN

Proletariusze wszystkich krajów łączcie się!

Ponad 107 mln. zł na Fundusz Pomocy cywilnej ludności dla Korei

WARSZAWA. PAP. O braterskiej solidarności mas pracujących Polski z dzielnym, walczącym o społeczne i narodowe wyzwolenie ludem koreańskim...

Prasa KOSZALIŃSKI

PISMO POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

Cena zł 5 Stron 4 Wydanie D

Nr. 219 (490) KOSZALIN, CZWARTEK 10 SIERPNIA 1950 R. Rok. II.

Plan 6-letni województwa szczecińskiego



Oprócz rozbudowy przemysłu kluczowego w województwie szczecińskim położony zostanie w okresie realizacji planu 6-letniego duży nacisk na rozwój przemysłu drobnego...

Rząd USA boi się otwartego omawiania kwestii koreańskiej w obecności przedstawicieli obu walczących stron

Kolejne posiedzenie Rady Bezpieczeństwa pod przewodnictwem delegata ZSRR

Planowy skup zboża z nowego urodzaju zabezpieczy pełną aprowizację miast i wsi

WARSZAWA. PAP. Rosnące spożycie pszenicy, mąki i kasz znajdzie pełne pokrycie w wyniku planowego skupu zboża z nowego urodzaju.

LAKE SUCCESS (PAP). JAK JUŻ DONOSILIŚMY, WE WTOREK WIECZOREM ZEBRAŁA SIĘ ZNOW RADA BEZPIECZEŃSTWA...

Przed posiedzeniem do Rady Bezpieczeństwa wpłynęło pismo Rządu Koreańskiej Republiki Ludowo-Demokratycznej...

neralnego o przeczytanie listu, nadesłanego przez tzw. Koreańską Komisję ONZ. Jednakże w tej chwili interweniował przedstawiciel kilku kuomintangowskiej Czian Tin-Fu oświadczając...

Malik podkreślił z naciskiem, że ściśle przestrzega przepisów proceduralnych. Stwierdził on, że kwestia zaproszenia przedstawiciela południowej Korei została poruszona 4 sierpnia...

(Swieszczanie przemówienia tow. Szyra podamy w numerze jutrzejszym).

Ogniska pokoju na szczycie Wezuwiusza rozpaliła młodzież włoska

RZYM (PAP). Akcja zbierania podpisów pod apelem sztokholmskim rozwija się w dalszym ciągu w całych Włoszech. Jak już donosiliśmy - ilość podpisów przekroczyła 15 milionów.

Z frontu walk w Korei Oddziały armii ludowej otoczyły i rozgromiły poważne siły amerykańskie w rejonie Czongsong

PEKIN (PAP). Z Phenjanu donoszą, że naczelné dowództwo armii Koreańskiej Republiki Ludowo-Demokratycznej komunikuje: Na wszystkich frontach wojska ludowe kontynuowały zaciekłe walki z Amerykanami i wojskami Li Syń-Mana...

Rząd koreański domaga się od Rady Bezpieczeństwa położenia kresu zbrodniom amerykańskich interwentów w Korei

MOSKWA (PAP). Z Seulu donoszą, że Minister Spraw Zagranicznych Koreańskiej Republiki Ludowo-Demokratycznej Hen-En skierował do Rady Bezpieczeństwa ONZ pismo następującej treści: Rząd Koreańskiej Republiki Ludowo-Demokratycznej posiada liczne dane, świadczące o tym, że interwencja amerykańska...



Dnia 5 bm. zakończony został w Warszawie pierwszy kurs dla pracowników politycznych, zorganizowany w myśl wytycznych IV Plenum przez Komitet Centralny PZPR. Na zdjęciu: uczestnicy kursu podczas zajęć.

NOWE ŻYCIE W WYWOŁONYCH REJONACH KOREI

PEKIN (PAP). Z Phenjanu donoszą, że w wyzwolonych rejonach prowincji Kanwon powstało już 880 organizacji chłopskich, współpracujących w przeprowadzaniu reformy rolnej.

Długoterminowe pożyczki dla inwalidów wojennych

WARSZAWA. (PAP). Związek Inwalidów Wojennych przeznaczył 150 milionów złotych na indywidualne, długoterminowe pożyczki dla pracujących członków Związku.





